



FONDI
STRUTTURALI
EUROPEI

pon
2014-2020



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Dipartimento per la Programmazione
Direzione Generale per interventi in materia di edilizia
scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per
l'istruzione e per l'innovazione digitale
Ufficio IV

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Istituto Statale d'Istruzione Superiore "Paolina Secco Suardo"
Liceo delle Scienze Umane – Liceo Musicale
Via Angelo Maj, 8 – 24121 Bergamo
C.F. 80029600162- Tel. 035.239370 - Fax 035.239482
<http://www.suardo.gov.it> - e-mail: info@suardo.gov.it - bgpm010002@pec.istruzione.it

I.S.I.S. - "P.SECCO SUARDO"-BERGAMO
Prot. 0003695 del 01/06/2018
06 (Uscita)

CUP: **D19G17001810007**
Smart Cig: **ZB3239A057**

SPETT.LE DITTA
UDIMMO ACOUSTIC DESIGN
Via Tonale, 74
24061 – Albano S.Alessandro (BG)
P.Iva: 03146540160

Email: info@oudimmoacousticdesign.com

OGGETTO: ORDINAZIONE. IMPEGNO DI SPESA.
Fornitura e messa in opera di Tende fonoassorbenti.
Progetto: 10.8.1.A4.FESRPON-LO-2017-4

Con la presente si conferma il vs preventivo del 24.05.2018 relativo alla fornitura e posa in opera di **Tende fonoassorbenti** presso la nostra Sede di Bergamo in Via Angelo Maj, 8 – come qui di seguito specificato:

DESCRIZIONE	Q.TA'	PREZZO CAD o MQ	TOTALE
LINENACOUSTIC – Tessuto ignifugo fonoassorbente certificato h 300 cm – AULA MAGNA/ PARETE FONDO	18,1	€ 79,00	€ 1.429,90
LINENACOUSTIC – Tessuto ignifugo fonoassorbente certificato h 300 cm – AULA MAGNA LATERALI	49,14	€ 79,00	€ 3.882,06
LINENACOUSTIC – Tessuto ignifugo fonoassorbente certificato h 300 cm – AULA PARCU	46,5	€ 79,00	€ 3.673,50
LINENACOUSTIC – Tessuto ignifugo fonoassorbente certificato h 300 cm – AULA 309 A	8	€ 79,00	€ 632,00
LINENACOUSTIC – Tessuto ignifugo fonoassorbente certificato h 300 cm – AULA 309 B	12	€ 79,00	€ 948,00
LINENACOUSTIC – Tessuto ignifugo fonoassorbente certificato h 300 cm – AULA PERCUSSIONI	15,2	€ 79,00	€ 1.200,80
BINARIO, CONFEZIONE, INSTALLAZIONE, PREZZO A CORPO (Incluso binario curvo)	1	€ 2.300,00	€ 2.300,00
		TOTALE	€ 14.066,26
		- SCONTO 25%	€ 3.516,57
		TOTALE	€ 10.549,70
		+ I.V.A. 22%	€ 2.320,93
		TOTALE FATTURA	€ 12.870,63

La fornitura include la rilevazione acustica di verifica post intervento.

Il pagamento relativo alla fornitura verrà effettuato in seguito al collaudo dei prodotti e dietro presentazione di regolare fattura elettronica che dovrà obbligatoriamente riportare l'indicazione dei codici CUP e CIG sopra indicati.

A tal fine si comunica il codice univoco ufficio per la fatturazione: UF6F9S; Indirizzo PEC: bgpm010002@pec.istruzione.it .

Ai sensi della Legge 13 agosto 2010, n.136 e successive modifiche il fornitore, con l'accettazione del presente ordine, assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'articolo 3 della Legge 13 agosto 2010, n.136 e successive modifiche, di cui alla Dichiarazione allegata da restituire debitamente compilata e firmata a questo istituto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Prof. Luciano MASTROROCCHO)

Documento firmato digitalmente
ai sensi del D.Lgs. n.82/2005 e s.m.i.